NO. P/GDP 3

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

شماره ۲۲

جلد اول
ہفت روزہ
مکتبہ اہل بیت

شرح چندہ
سالانہ ۲۶ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
مالک غیر ملک
بذریعہ بھرتی داک ۷۰ روپے
فرا پوچھا ۶۰ پیسے

ایڈیٹر
پبلسٹر
ڈپٹی ایڈیٹر
جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY **BADR** QADIAN. 143516

۱۶ جون ۱۹۸۲ء

۱۶ ارجحسان ۱۴۰۳ھ

۲۲ شعبان ۱۴۰۲ھ

سیدنا حضرت اقدس کا فطران احمد خلیفۃ المسیح الثالث رضی اللہ تعالیٰ عنہما کے اندوگ صالح کے بعد جماعت میں غلامی منہاج النبوة کے پوچھے و باسعاد کا مبارک آغاز

اسے بہت بابرکت فرمائے۔
اے ہمارے رحیم اور رحمن خدا! اے ہمارے کریم اور دود و رب! ہم تیرے شکر گزار ہیں کہ تو نے ہمیں اپنے فضل سے نوازا اور ہماری حالت خوف کو ایک بار پھر امن میں بدل دیا۔